
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 
ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՅԻՆ 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 
 

ՈՐՈՇՈՒՄ 6 
 

                                 «28»  փետրվարի  2014  թվական              քաղաք Մարալիկ 
                                                            
 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶՊԵՏԻՆ ԱՌԸՆԹԵՐ  
ԵՐԻՏԱՍԱՐԴԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՈՉ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՏՎԱԾՈՒՄ ԹԵԿՆԱԾՈՒ 

ԱՌԱՋԱԴՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
 

Ղեկավարվելով  <<Հայաստանի Հանրապետության մարզպետին առընթեր 
երիտասարդական խորհրդի>> կանոնադրության 8-րդ, 10-րդ, 11-րդ կետերի դրույթներով  

 
Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի քաղաքային համայնքի 

ավագանին որոշում է 
 

 Հաշվի առնելով նշված մրցույթին մասնակցելու համար դիմում չներկայացնելու 

հանգամանքը` ինքնառաջադրման սկզբունքով  Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի 

մարզպետին առընթեր երիտասարդական խորհրդի ոչ պետական հատվածի թեկնածու 

առաջադրել Մարալիկի քաղաքային համայնքի ավագանու անդամ Խաչատուր 

Բուլոյանին: 

 

ՄԱՐԱԼԻԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ`   Ա. ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

ԻՍԿԱԿԱՆԻ ՀԵՏ ՃԻՇՏ Է. 

 
 

 
ք. Մարալիկ 
28 փետրվարի  2014 թվական 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

ՀԱՎԵԼՎԱԾ 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 

ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՅԻՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 
ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2014 ԹՎԱԿԱՆԻ ՀՈՒՆՎԱՐԻ   24-Ի ԹԻՎ 3  ՈՐՈՇՄԱՆ 

 

ՑՈՒՑԱԿ 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՅԻՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 

ՍՈՑԻԱԼԱՊԵՍ ԱՆԱՊԱՀՈՎ ԲՆԱԿԻՉՆԵՐԻՆ ԴՐԱՄԱԿԱՆ ՕԳՆՈՒԹՅԱՆ ՏՐԱՄԱԴՐՄԱՆ 
 

 

 
 

 
 
 
 

 

 
  

N Ազգանուն, անուն Գումարի չափ 

1. Անդիկյան Պետյա 15000 (տասնհինգ հազար) դրամ 

2 Այվազյան Ջեմմա 10000 (տաս հազար) դրամ 

3 Մարտիրոսյան Օֆիկ 10000 (տաս հազար) դրամ 

4 Հունանյան Հայկ 10000 (տաս հազար) դրամ 

5 Հունանյան Գայանե 10000 (տաս հազար) դրամ 

6 Չոկանդարյան Ալեքսանդրա 10000 (տաս հազար) դրամ 

7 Հարեյան Ալիսա 10000 (տաս հազար) դրամ 

8 Գալստյան Հոռոմսիմ 10000 (տաս հազար) դրամ 

9 Ասատրյան Եպրաքսի 15000 (տասնհինգ հազար) դրամ 

10 Եղիազարյան Թորգոմ 10000 (տաս հազար) դրամ 

11 Հովհաննիսյան Վլադիմիր 10000 (տաս հազար) դրամ 

12 Ուռության Սամվել 20000 (քսան հազար) դրամ 

13 Պետրոսյան Մետաքսյա 10000 (տաս հազար) դրամ 

14 Կարապետյան Գոհար 10000 (տաս հազար) դրամ 

15 Սնխչյան Այծեմնիկ 20000 (քսան հազար) դրամ 

16 Ղուկասյան Գրետա 10000 (տաս հազար) դրամ 

17 Սարգսյան Բուրաստան 20000 (քսան հազար) դրամ 

18 Զաքարյան Նազիկ 10000 (տաս հազար) դրամ 

19 Գրիգորյան Լենա 10000 (տաս հազար) դրամ 

20 Կարապետյան Ասյա  10000 (տաս  հազար) դրամ 

 Ընդամենը 240000 (երկու  հարյուր քառասուն  հազար) 
դրամ 


